○製品構造：シリコンを主材料とした半導体集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/42
TSZ02201-0T1T0B400370-1-1 © 2017 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2020.12.15 Rev.001
TSZ22111 • 14 • 001
降圧 LED ドライバ
車載用

1 3 LEDs(白色), ILED = 2 A 設定
Figure 34． VB = 13 V, ILED = 2 A, LED = 3 直列, frequency = 210 kHz
推奨部品リスト
Parts Symbol Parts Name Value Unit
Product
Maker
IC U1 BD18395EFV-M - - ROHM
Resistor
RSE LTR18 91 mΩ ROHM
RSG MCR01 47 kΩ ROHM
RDCDIM MCR01 10 kΩ ROHM
RTOFF MCR01 11 kΩ ROHM
RLVDH MCR01 30 kΩ ROHM
RLVDL MCR01 20 kΩ ROHM
Capacitor
CVB1 GCM32EC71H106KA 10 μF Murata
CVB2 GCM155R71H104KE 0.1 μF Murata
CBOOT GCM155R71C224KE 0.22 μF Murata
CVREG GCM21BR71E225KA 2.2 μF Murata
COUT GCM155R71H103KA 0.01 μF Murata
Diode D RBR5LAM60ATF - - ROHM
Inductor L CLF12577NIT-330M-D 33 μH TDK
28/42

Figure 35． VIN = 48 V, VB = 13 V, ILED = 1 A, LED = 8 直列, frequency = 250 kHz
推奨部品リスト
Parts Symbol Parts Name Value Unit
Product
Maker
IC U1 BD18395EFV-M - - ROHM
Resistor
RSE LTR18 182 mΩ ROHM
RSG MCR01 47 kΩ ROHM
RDCDIM MCR01 10 kΩ ROHM
RTOFF MCR01 40 kΩ ROHM
RLVDH MCR01 30 kΩ ROHM
RLVDL MCR01 20 kΩ ROHM
Capacitor
CVIN GCM32EC71H106KA 10 μF Murata
CVB GCM21BR71C225KA 2.2 μF Murata
CBOOT GCM155R71C224KE 0.22 μF Murata
CVREG GCM21BR71E225KA 2.2 μF Murata
COUT GCM155R71H103KA 0.01 μF Murata
Diode D RB058LAM100TF - - ROHM

3 16 LEDs(黄色), ILED = 350 mA 設定
Figure 36． VIN = 60 V, VB = 13 V, ILED = 350 mA, LED = 黄色 16 直列, frequency = 350 kHz
推奨部品リスト
Parts Symbol Parts Name Value Unit
Product
Maker
IC U1 BD18395EFV-M - - ROHM
Resistor
RSE LTR18 510 mΩ ROHM
RSG MCR01 47 kΩ ROHM
RDCDIM MCR01 10 kΩ ROHM
RTOFF MCR01 36 kΩ ROHM
RLVDH MCR01 39 kΩ ROHM
RLVDL MCR01 22 kΩ ROHM
Capacitor
CVIN GCM32DC72A475KE 4.7 μF Murata
CVB GCM21BR71C225KA 2.2 μF Murata
CBOOT GCM155R71C224KE 0.22 μF Murata
CVREG GCM21BR71E225KA 2.2 μF Murata
COUT GCM155R71H103KA 0.01 μF Murata

CBOOT GCM155R71C224KE 0.22 μF Murata
CVREG GCM21BR71E225KA 2.2 μF Murata
COUT GCM155R71H103KA 0.01 μF Murata
Diode D RBR5LAM60ATF - - ROHM
Inductor L CLF12577NIT-221M-D 220 μH TDK
IC U2 BD18362EFV-M - - ROHM
Resistor
RHAZ MCR01 10 kΩ ROHM
RSET MCR01 10 kΩ ROHM
RCMPLT MCR01 22 kΩ ROHM
RFLAG MCR01 22 kΩ ROHM
RSG2 MCR01 22 kΩ ROHM
Capacitor
CVCC1 GCM32EC71H106KA 10 μF Murata
CVCC2 GCM155R71H104KE 0.1 μF Murata
CVREG2 GCM21BR71C225KA49 2.2 μF Murata
CSETDLY GCM155R71H473KE01 0.047 μF Murata
CSETCLK GCM2162C1K472JA01 0.0047 μF Murata
CCF GCJ188R71H473KA12 0.047 μF Murata
CCP GCJ188R71H473KA12 0.047 μF Murata
32/42